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Alperiacup + LMS/CR

A —

alperia SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE varn
CLASSIFICA UFFICIOSA W)Vilinol3
1970 RaifFaiden
Codex: P_FES0040 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46549
COD. ORGANIZZATORI 00772 NOME SOCIETA' ASV VILLNOESS
LOCALITA" VILLNOESS DATA 12/ 2/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G.AUSSERDORFER 18048 NOME PISTA FILLERLIFT
ARBITRO PARTENZA 1470 m
DIRETTORE DI GARA  M.HOLZKNECHT ARRIVO 1268 m
DISLIVELLO 202 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/217/AA/A
19/217/AA/A
TRACCIATORE M.RUDATIS M.RUDATIS
APRIPISTA -A - - A -
NUMERO DI PORTE 26 26 26 26
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 101 693404 APOLLONIO Rosa 2014 VE 03721 LET'S GO SNOWBOARDI 1'06.88 1'07.10 2'13.98
2 102 725965 HOLZKNECHT Nina 2014 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'09.03 114.11 223.14
3 105 726183 DE NEGRI Lucia 2014 VE 03721 LET'S GO SNOWBOARDI 1'26.79 1'29.44 2'56.23
4 104 688549 LITTERA Norah Flavi 2014 VE 03721 LET'S GO SNOWBOARDI 1'26.06 1'30.45 2'56.51
5 103 688550 LITTERA Zoe Sante 2014 VE 03721 LET'S GO SNOWBOARDI 1'34.63 1'37.99 3'12.62
ISCRITTI 5
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
BABY - MASCHILE
1 108 689097 BATTOCLETTI Rafael 2014 AA 02844 ASV BURGSTALL 57.45 1'04.47 2'01.92
2 107 664812 CRAVIOTTO Rocco 2014 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 1'04.42 57.52 2'01.94
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
ISCRITTI 2
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 112 686143 HOLZKNECHT Lia
2 110 725966 OBWEXER Jana
3 109 726185 DE NEGRI Gemma

ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA

111 726150 PERR Giorgia

NON ARRIVATI 1a PROVA

SQUALIFICATI 1a PROVA

NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

1 116 665058 LEONE Riccardo
2 124 SCHWERDT Vinzenz
3 114 685642 BOGLIOLO Matteo
4 115 691779 GENNERO Gabriele
5 113 687014 SARTORI Alex
ISCRITTI 5
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

117 70834

121 686144
118 106686
119 667337

g WON -

ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA

120 EHRNTHALER Katharin
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BERNARDI Giovanna F
122 EDFELDER Josefa
OBWEXER Lena
APOLLONIO Anna
SCALZOTTO Vittoria

1

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

CUCCIOLI - FEMMINILE

2012 AA
2013 AA
2013 VE

00772
00772
03721

2012 AA 02841

ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS
LET'S GO SNOWBOARDI

ASV SNOW GHERDEINA

CUCCIOLI - MASCHILE

2012 AOC 00745
2012 GER

2012 AA 02844
2013 AOC 00692
2012 VE 03721

SANSICARIO CESA

ASV BURGSTALL
SC BORGATA SESTRIER
LET'S GO SNOWBOARDI

RAGAZZ| - FEMMINILE

2011 AOC 00036
2010 GER

2010 AA 00772
2010 VE 03721
2011 AA 02841

2011 GER

SC SESTRIERE

SC ANGER

ASV VILLNOESS

LET'S GO SNOWBOARDI
ASV SNOW GHERDEINA

SC MIESBACH

TEMPO

TEMPO

1a PROVA 2a PROVA

58.94
1'10.24
1'23.10

54.63
57.72
57.41
1'11.06
1'32.38

56.39
58.30
58.92
58.71
1'15.43

59.48
1'08.72
122.38

55.19
55.12
1'12.26
1'11.64
1'17.94

59.34
57.90
58.90
1'10.61
1'16.80

TEMPO
TOTALE

1'568.42
2'18.96
2'45.48

1'49.82
1'562.84
2'09.67
2'22.70
2'50.32

1'65.73
1'566.20
1'567.82
2'09.32
2'32.23

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

RAGAZZ| - MASCHILE

1 129 68160 MUTSCHLECHNER Tobia 2010 AA 00044 ASC ST.VIGIL 45.83 47.47 1'33.30
2 128 686147 BAUMGARTNER Maris 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 50.16 49.99 1'40.15
3 130 669239 VALSESIA Gianni 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESA 55.50 54.19 1'49.69
4 131 70527 LANTSCHNER Matthias 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 53.92 57.14 1'561.06
5 125 665639 ANGELUCCI Lupo 2011 AOC 03557 YES SNOWBOARD & SKI 54.26 1'03.36 1'67.62
6 123 71087 LEONE Tommaso Angel 2011 AOC 00745 SANSICARIO CESA 54.52 1'06.50 2'01.02
7 127 716491 SAVIOLI Francesco 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'07.12 57.57 2'04.69
8 132 70392 LENTINI lacopo 2011 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER  1'15.01 1'13.65 2'28.66
ISCRITTI 9
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
126 67504 BOSSA Lorenzo 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ALLIEVI - FEMMINILE
1 143 60222 CARNEVALI Giorgia 100.00 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 48.19 47.46 1'35.65
2 134 DABRINGER Franziska 2008 AUT SNOWBOARUNION GIGAS  48.73 48.27 1'37.00
3 139 JANSING Zoe 2008 GER SC SCHELLENBERG 54.51 46.49 1'41.00
4 144 686146 DORFMANN Emma 50.00 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 53.63 52.02 1'45.65
5 138 BOEHM Laura 2008 AUT TRENDSPORT WEICHBER  53.08 53.05 1'46.13
6 140 MON AY Lea 2009 AUT SNOWBOARUNION GIGAS  53.35 54.35 1'47.70
7 133 657518 IRSARA Bettina 45.00 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 54.31 55.25 1'49.56
8 136 ARZBERGER Valentina 2008 AUT ASKO LANDSKRON,SNOW  54.74 57.05 1'561.79
9 141 719725 CALL Lucy 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL 54.96 57.96 1'62.92
10 142 66100 CONTI Mariasole 2009 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER  1'04.51 1'06.07 2'10.58
11 135 668918 DA COL Carolina Aur 2009 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'23.58 1'13.60 2'37.18
ISCRITTI s 12
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
137 EHRNTHALER Veronika 2009 GER SC MIESBACH
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ALLIEVI - MASCHILE
1 145 60555 APOLLONIO Luca 80.00 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 43.06 44.36 127.42
2 151 SCHWERDT Samuel 2008 GER 45.31 45.00 1'30.31
3 156 MONAY Max 2008 AUT SNOWBOARUNION GIGAS  48.94 50.05 1'38.99
4 148 62985 POMPANIN Alessandro 45.00 2008 VE 03721 LET'S GO SNOWBOARDI 46.60 53.64 1'40.24
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
5 147 WUNDRAK Matthia
6 153 MONAY Tom
7 149 60566 PITON Filippo
8 155 PRANTNER Florian
9 146 712536 BALLATORE Manuele
10 152 ADLER Julius
11 154 709742 DRAGO Luca
12 150 64050 GAMPER Til
ISCRITTI e, 12
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA 0
SQUALIFICATI 1a PROVA 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA 0
SQUALIFICATI 2a PROVA 0

1 157 53632 LAGEDER Michel

ISCRITTI
NON PARTITI 1a PROVA
NON ARRIVATI 1a PROVA
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

1 160 57255 FEDERSPIELER Sofia

ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA

159 52505 ZIMMERHOFER Marlis

NON ARRIVATI 1a PROVA
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA

164 27856
162 20926
163 13747
161 657520
166 726149

apr WON =

ISCRITTI
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1

KOFLER Markus Chris
APOLLONIO Martino

VOLTA Gimmi
IRSARA Paul
SCALZOTTO Roberto

TEMPO

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA

2009 AUT SC EDTWEG 47.25

2009 AUT SNOWBOARUNION GIGAS  49.66

45.00 2008 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER  49.40

2009 GER 53.93

2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 49.33

2009 GER KIRCHHEIMER SC 59.73

2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'04.05

25.00 2009 AA 02844 ASV BURGSTALL 48.39
ASPIRANTI - MASCHILE

10.00 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 50.03

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

100.00 2007 AA 00772 ASV VILLNOESS 48.13

69.60 2005 AA 00772 ASV VILLNOESS
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

469 1978 AA 02844 ASV BURGSTALL 44.99

350 1971 VE 03721 LET'S GO SNOWBOARDI  51.03

12.50 1965 AA 02841 ASV SNOW GHERDEINA  54.13

11.25 2005 AA 00772 ASV VILLNOESS 55.37

1970 AA 02841 ASV SNOW GHERDEINA  1'00.61

TEMPO
2a PROVA

53.67
53.64
57.69
53.89
1'03.80
1'00.55
58.04
NON ARR

50.02

1'00.45

45.45
50.52
54.42
1'01.17
1'05.29

TEMPO
TOTALE

1'40.92
1'43.30
1'47.09
1'47.82
1'563.13
2'00.28
2'02.09

1'40.05

1'48.58

1'30.44
1'41.55
1'48.55
1'566.54
2'05.90

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI 1a PROVA

165 23499 KOFLER Roland Fredi

NON ARRIVATI 1a PROVA
SQUALIFICATI 1a PROVA
NON PARTITI 2a PROVA
NON ARRIVATI 2a PROVA

SQUALIFICATI 2a PROVA
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1

0

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

141 1973 AA 00435 ASC SARNTAL

ESPOSTA ORE:

13.25

TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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